(99) 981116387 (99) 992295657 (99) 991557070 vilmar@moveistocantins.com.br

Bradesco

0460 Conta Corrente 204363-7

Vilmar de Castro Rosignoli 435.698.973-20

IC DE ARAUJO CONSTRUCOES

Mercedes-Benz/actros
2651s6x4

Mercedes-Benz Actros 2651 S 6x4 2p
_diesel_e5_

Branca

9BM938142LS053640 2019/2020

PTT6G69 01230281654 R$ 574.990,00

Quinhentos e setenta e quatro mil e novecentos e noventa reais 509317-1

GILBERTO TRANSPORTES LTDA

Rossetti/srba St3.25 Rossetti/srba St3.25 Preta

9A9B85030M2DF5235 2021/2021

RNF2J50 01267252801 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

Imperatriz 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 754.990,00 R$ 2.911,35 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Imperatriz 07 Outubro 2022

Adesão      

Imperatriz 07 Outubro 2022

Recibo              

Vilmar de Castro Rosignoli 1665068367

435.698.973-20 PTT6G69

R$ 2.911,35 Dois mil e novecentos e onze reais e trinta e cinco centavos

R$ 2.911,35

Imperatriz 07 Outubro 2022

Checklist         

Vilmar de Castro Rosignoli 07/10/2022 1665068367

Mercedes-Benz/actros 2651s6x4 Mercedes-Benz Actros 2651 S 6x4 2p
_diesel_e5_

PTT6G69